dell’interesse archeologico, diagnosi e certificazione energetica, rilievo geometrico, 
architettonico, impiantistico, strutturale, topografico, fotografico e materico, per taluni beni 
di proprietà dello stato situati nella Regione Lazio. Edizione 2023, per l’importo di € 
1.215.947,86 € (unmilioneduecentoquindicimilanovecentoquarantasette/86) al netto 
dell’IVA e dei contributi previdenziali eventualmente dovuti per legge, di cui € 12.570,19 
(euro dodicimilacinquecentosettanta/90) per oneri della sicurezza non soggetti a ribasso, a 
favore del concorrente RT avente come mandataria AICI ENGINEERING SRL (C.F. e P.IVA 
02440540645) e come mandante BRETTIA SAS (C.F. e P.IVA 03141110795); 

- in data 05/12/2023 è stato sottoscritto il contratto d’appalto per l’affidamento dei servizi in